Ahmad Dahlan tidak banyak memiliki karya tulis dalam bentuk buku atau sumber lainnya, oleh karena itu hanya beberapa sumber primer yang dapat digunakan, antara lain:

#### **Buku**

1) Ahmad Dahlan, *Akoid Doel Iman, Moehammadiyah: 1941*

#### **Kitab**

1) KH. Ahmad Dahlan, *Fikih Muhammadiyah Jilid 3*. Djogjakarta: Muhammadiyah Taman Pustaka, 1343 H/ 1925 M.

#### **Pidato**

1) UMS, Pidato terakhir Kh Dahlan: Tali Pengikat Hidup
<https://bpsdm.ums.ac.id/wp-content/uploads/sites/19/2017/11/Webinar-6-Pidato-Terakhir-KH.-Ahmad-Dahlan-Dr.-Hamim-Ilyas.pdf>

### b. Sumber Sekunder

#### **Buku**

1) Mukhtarom Ansori. (2020).